
Tervetuloa metsästysseuramme vieraaksi saarellemme! 

Vesilintujahti 2024 

Vierasmetsästäjällä on mahdollisuus vesilintujahtiin pellolla, kunhan pellon omistaja antaa siihen 

kirjallisen luvan, joka on merkittynä luvan taakse allekirjoituksella vahvistettuna. Mikäli 

maanomistaja on vuokrannut pellot viljelyskäyttöön, on suostumus saatava myös viljelijältä. 

Viljelystiet ja pellot eivät ole autojen parkkipaikkoja. Väärinpysäköidyt autot haittaavat 

viljelijöiden kulkua palstoilleen. Vieraslupa vesilintujahdissa oikeuttaa enintään 10 linnun 

metsästykseen vuorokaudessa, huomioithan valtakunnalliset saalismäärärajoitteet riista.fi 

sivuilta. 

Rauhoitusalueet: Lauttalaiturin ja Sysiperän, sekä Kyrönperän ja Koninnokan välinen alue, 

maarajana Luovontie. Marjaniemen ja rantasumpun välinen alue. 

Vilkinoja kartalla näkyvällä alueella ja Kaaran nokka mulliaitaa myöten. Isomatala kareineen 

28.8.-12.10. välisen ajan. 

Ympäristökeskuksen ja Hailuodon jakokunnan tekemällä sopimuksella on rauhoitettu 

Patelanselkä-Kirkkosalmi, Kaara, Ontonperä, Kengänkari ja Pökönnokka. Metsähallitus on 

laajentanut Kirkkosalmen rauhoitusaluetta pajupuskiin asti. 

Tarkempia karttoja alueesta löytyy kirkkosalmen ympäristöstä, esimerkiksi lintutornilta. 

Lisäksi Ossi Suomelan Ryöppään kosteikolla ja Sirpa Kartimo-Pramilan palstalla (15:89) 

Viinikantiestä Viinikanlahden puoleisella osalla vesilinnustus kielletty sekä Jouni Marjaniemen 

Ryöppään palstoilla 30:28 ja 90:3 on metsästys kielletty. 

Tarkat karttaan merkityt rauhoitusalueet löydät omariistasta ajalle 10.8.-27.8.2024 ja 

13.10.2024 eteenpäin aluetunnuksella 8QAMYUD2PZ. 

Tarkat karttaan merkityt rauhoitusalueet löydät omariistasta ajalle 28.8.-12.10.2024 

aluetunnuksella 6DHGFVSEGG. 

Muut rajoitukset: Lyijyhaulia ei saa käyttää metsästyksessä kosteikkoalueilla eikä niiden 

suojavyöhykkeillä. Kosteikkoalueen määritelmän löydät Tukesin sivuilta www.tukes.fi 

 

Tukkasotka on rauhoitettu 10.9.2024 saakka. Luodikon käyttökielto 10.-22.8.2024.  

Paikallinen jouhisorsakanta on taantunut usean vuoden ajan ja metsästystilanteissa suositellaan 

jouhisorsan säästämistä mahdollisuuksien mukaan. Kiinteiden ampumasuojien teko avoveteen ja 

niittoalueille on kielletty sekä muutoinkin metsästyksen loputtua suojat, välineet ja roskat 

kerättävä maastosta pois. Huomio valtakunnalliset vesilintujen pyyntirajoitukset sivuilta 

www.riista.fi. Maanomistajien ja muiden metsästäjien vaivalla ylläpitämiä ruokintoja, 

kosteikkoja, loukkuja ja muita petoeläinhaaskoja tulee kunnioittaa! 

Varmista rauhoitusalueet ennekuin metsästät. Lisätietoa: www.hailuodonmetsastysseura.fi 

Muista vesilintujen hämärämetsästyskielto! 

 

http://www.riista.fi/
http://www.hailuodonmetsastysseura.fi/

